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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 3. juli 2020 - 31. december 2021 for 
Lene International Hair Design ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. juli 2020 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 29. juni 2022

Direktion

Pernille Seested

Adm. direktør
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Til den daglige ledelse i Lene International Hair Design ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Lene International Hair Design ApS for regnskabsåret 3. juli 2020 - 31. december 
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 29. juni 2022

Sædding Revision ApS

CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund

Registreret revisor

mne8317
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Virksomheden Lene International Hair Design ApS

Fyrvej 34, B,  

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 41514094

Stiftelsesdato 3. juli 2020

Regnskabsår 3. juli 2020 - 31. december 2021

Direktion Pernille Seested, Adm. direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 29. juni 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. juli 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
1.116.780, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.217.877, og en egenkapital 
på kr. 1.156.780.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Lene International Hair Design ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
b
3
f1

a
J
w

R
X

r2
4
7
9
4
5

0
0

2



Lene International Hair Design ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

8
 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger og afskrivninger m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 3.812.689

Personaleomkostninger 1 -2.346.953

Resultat før finansielle poster 1.465.736

Finansielle omkostninger -27.143

Resultat før skat 1.438.593

Skat af årets resultat -321.813

Årets resultat 1.116.780

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.100.000

Overført resultat 16.780

1.116.780
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Note
2021

kr. 

AKTIVER

Deposita 36.999

Finansielle anlægsaktiver 36.999

Anlægsaktiver 36.999

Råvarer og hjælpematerialer 57.754

Varebeholdninger 57.754

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 2 3.900

Tilgodehavender 3.900

Likvide beholdninger 2.119.224

Omsætningsaktiver 2.180.878

AKTIVER 2.217.877
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Note
2021

kr. 

PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 16.780

Udbytte for regnskabsåret 1.100.000

Egenkapital 1.156.780

Leverandører af varer og tjenesteydelser 36.490

Selskabsskat 335.651

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 688.956

Kortfristede gældsforpligtelser 1.061.097

Gældsforpligtelser 1.061.097

PASSIVER 2.217.877

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 3. juli 2020 40.000   40.000

Udbytte   1.100.000 1.100.000

Årets resultat  16.780  16.780

Egenkapital 31. december 2021 40.000 16.780 1.100.000 1.156.780

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.227.725

Pensioner 195.563

Andre omkostninger til social sikring -122.781

Andre personaleomkostninger 46.446

2.346.953

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende hos direktion 3.900

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Seested Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Pernille Seested

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-371830607961
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:26:20
Underskrevet med NemID

Pernille Seested

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-371830607961
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:26:20
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:27:20
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7b3f1aJwRXr247945002.
The document is part of the order with Reference ID 334304HmSth247945002.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-29T20:27:20.710Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Pernille Seested <salon@leneinternationalhairdesign.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-371830607961 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-06-29T20:26:20.106Z
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-06-29T20:27:20.288Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 C00408BBF5DD498414BAB1F2BB386564 ¬
C0EA0D03DD7ED0E1963AFBE521E1341B ¬
31277286D3F99C70592ADDE058018234 ¬
BAF5957490A6A2E6B22A7D6A0D04B83C


Agreement ID Title


33cc44KkUzh247945002 1823 Bilag til selvangivelsen 2021.pdf


7b3f1aJwRXr247945002 1823 Ekstern årsrapport 2021.pdf


e42254MQgnR247945002 1823 Intern årsrapport 2021.pdf


59fbd0nmprY247945002 A31 1823 Ledelseserklæring 2021.pdf


0f092eHupzm247945002 S16 1823 Generalforsamlingsreferat 2021.pdf


cb19b9ZPkwN247945002 1823 Aftalebrev 2021.pdf


When What Who Where


29-06-2022
19:07:42


Created Malene Kühl Haaning
malene@saedding-revision.dk


172.20.9.221


29-06-2022
20:25:12


Opened Pernille Seested
salon@leneinternationalhairdesi
gn.dk


83.89.115.3:6
1188


29-06-2022
20:26:20


Signed Pernille Seested
salon@leneinternationalhairdesi
gn.dk


83.89.115.3:6
3043


29-06-2022
20:26:48


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


129.142.56.21
7:63574


29-06-2022
20:27:20


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


129.142.56.21
7:64346
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 pND2Zlla+Ymwl4i0NdDueq4UlSfxMXoFIpNgzU9Y+70=


 
tPWhrenwRy0GiMcgglxp2eDw8x1njpS6sjWJHKCPkMbKcqAmV6eLKFFsyOu+77y4kQhC1JyYgIXu
g+Qkl1X5d867HHmWVoW/MzsSpN/2LZa2CyXJtIo+5iyg2ghV4FmyFfOyhLU6OjNa+QorEj0uq6rY
KVdWQpMczY/gV+353b4AEZ/YqrRpNQ4bLkIHLaGKQ7X3n44/p0UF2Yqzw3voHQmgpTvs6b+gE9zm
sFbcj9L+7wSPIyRJnAB3ibCabKQ+WW933BQ05I1FvcNddfF6EjeuMTFsTM6joKmMugY8u027nYcN
ia1Te3Cpnq9xY8HcwhxGZPLOas/vZoz8Jz0s4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzQuMCBDaHJvbWUvMTAyLjAuNTAwNS4xMjUgTW9iaWxlIER1Y2tEdWNrR28vNSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 983796273138175158
  hashsumB 33cc44KkUzh247945002/SHA512/4723E7EB4FFBF7F43E867009B5D14D03A8B584E7736BA2D2B1319EEFD77D7F81415C2C7757D481CE6F0DD5D26CE3614F8956438FCB9662B4A68788E1F5FE7FF9
  hashsumC 7b3f1aJwRXr247945002/SHA512/C00408BBF5DD498414BAB1F2BB386564C0EA0D03DD7ED0E1963AFBE521E1341B31277286D3F99C70592ADDE058018234BAF5957490A6A2E6B22A7D6A0D04B83C
  hashsumD e42254MQgnR247945002/SHA512/5CD82DF871D207D9E57D4F19093C234528683AB25FF969847E6399D73B72D95C7B7F9A7E27A3D584ABDA1783F215CD23234F7144D80E3A319AECECFCD6B2D8C9
  hashsumE 59fbd0nmprY247945002/SHA512/9B982A730032A9C1810690D8E47E6C248E6D57BED830BA074C6EF34EACEECB7EC6DF762285861286771EDD977F9A4BE33659519B2A2DCDD271D3BD58616D6B0A
  hashsumF 0f092eHupzm247945002/SHA512/C3E50188C75249978367E04CE88A5DD1A7CEF5C83B0DCE16DF8AD74808C5DF94F5C8940198B62379D89234CD8773DB313E97782ACC70CD37DBA9DE980FA17660
  hashsumG cb19b9ZPkwN247945002/SHA512/6DA2FAB22B3F4376CED34AAB4895DA1DC63B1980C9AD4D711FB1506356B98F9D1F4E8996A1B606BBF40227517188767D1F65B9DC0573D4ACCF7AFBD9B4E1DD0D
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAyMjoyNTozMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 dhIxwfXMjUG0gsaC+2060ZvWLwsQTchr9WgYMsi/qUk=


 
LKcM5guCO0u6R8GfsDP90g7+32SLYBXdUMtwIaWOCGF4rTHhY0iCUA0yiAaSE2cEVCtHGpMlBZJg
Z3Bw53t+d2H8mKFzWTRtS5wXxb5ift80P0bvioNDm3812u+gLf2SzUC3LgmhdG0Hk3TWFFbExiuX
rTxkOkR0Arw/g66RCYlz0cs5Zxxt4wTjxysxGHVEVtinWsaSMeL4YzZbFNr6J88w130YQcgBp2ic
bD07rn7o6lwj2NR8R8Mvjo2VbD9Yqlt0ypYTpnBVe51heV+jVZ5U6B2eYP2DaYwOGmMzsDF5A+Bo
w3+G02UsL8stDHb0s+cl0T0k4LULut2bZuQ0Qg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 4741465072986041657
  hashsumB 33cc44KkUzh247945002/SHA512/4723E7EB4FFBF7F43E867009B5D14D03A8B584E7736BA2D2B1319EEFD77D7F81415C2C7757D481CE6F0DD5D26CE3614F8956438FCB9662B4A68788E1F5FE7FF9
  hashsumC 7b3f1aJwRXr247945002/SHA512/C00408BBF5DD498414BAB1F2BB386564C0EA0D03DD7ED0E1963AFBE521E1341B31277286D3F99C70592ADDE058018234BAF5957490A6A2E6B22A7D6A0D04B83C
  hashsumD e42254MQgnR247945002/SHA512/5CD82DF871D207D9E57D4F19093C234528683AB25FF969847E6399D73B72D95C7B7F9A7E27A3D584ABDA1783F215CD23234F7144D80E3A319AECECFCD6B2D8C9
  hashsumE cb19b9ZPkwN247945002/SHA512/6DA2FAB22B3F4376CED34AAB4895DA1DC63B1980C9AD4D711FB1506356B98F9D1F4E8996A1B606BBF40227517188767D1F65B9DC0573D4ACCF7AFBD9B4E1DD0D
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAyMjoyNjo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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